СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  06.04.2016 г.                                №  24

с. Орлово

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Орловского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области №81 от 17.08.2012г.

«Об утверждении решения  «О правилах

благоустройства территорий Орловского

сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области»

                 На основании протеста прокуратуры Новоусманского района от

21.12.2015 №2-1-2015 и с целью приведения в соответствие с действующим

законодательством, Совет народных депутатов Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района,

     Р Е Ш И Л:

                     1. Внести в Приложение №1 утвержденное решением Совета народных

депутатов Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области №81 от 17.08.2012г., следующее изменение:

        1.1. Абзац 1  подпункта 3.2 пункта 3  дополнить предложением  следующего

содержания:

   «Уборка прилегающей к земельным участкам территории может быть

осуществлена либо на основании федерального закона либо на основании

договоров, заключенных с владельцами данных земельных участков».

         2. Обнародовать настоящее решение на доске обнародования нормативных

правовых актов  в здании администрации Орловского сельского поселения по

адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,         ул. Свободы,

68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область,

Новоусманский район, с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской

участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,

с. Орлово, ул. Больничная, 25а.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

   Глава Орловского сельского поселения                                       В.И. Песков